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 013 5-5-1749 Boekeloo, Hoff te 

 127 28-11-1750 Agterstrate 

 152 13-2-1751 Oldenzaal Provisor,  
 275 13-5-1752 Brinkgaardens 

 282 13-5-1752 Deventer 

 Aamschot 

 Jan 

 287 3-6-1752 

 293 17-6-1752 

 298 14-7-1752 

 307 22-7-1752 

 308 22-7-1752 

 311 16-9-1752 

 316 30-9-1752 

 320 14-10-1752 

 Alberink 

 nn 

 035 15-9-1749 Procr. 
 061 24-1-1750 Proc. 
 062 24-1-1750 Proc. 
 157 6-3-1751 Procr. 
 161 6-3-1751 Procr. 
 162 6-3-1751 Procr. 
 174 24-4-1751 

 183 12-6-1751 Pr. 
 192 17-7-1751 Procr. 
 193 17-7-1751 Procr. 
 194 18-9-1751 Procr. 
 195 18-9-1751 Procr. 
 219 30-10-1751 Procr. 
 228 11-12-1751 Procr. 
 232 8-1-1752 Pr. 
 233 8-1-1752 Procr. 
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 234 8-1-1752 Procr. 
 240 19-2-1752 Procr. 
 241 19-2-1752 Procr. 
 262 15-4-1752 Procr. 
 264 15-4-1752 Procr. 
 265 15-4-1752 Procr. 
 285 3-6-1752 Procr. 
 291 17-6-1752 Procr. 
 294 14-7-1752 Pr. 
 364 3-3-1753 Procr. 
 Amesschot 

 Jan 

 071 7-3-1750 

 283 13-5-1752 

 Assink 

 Henr. 

 132 5-12-1750 

 Babbe 

 Gerrit 

 367 3-3-1753 

 Bassier 

 Jacobus 

 030 21-7-1749 

 031 21-7-1749 

 032 21-7-1749 

 035 15-9-1749 

 Jan 

 038 15-9-1749 Burgem.-oud 
 nn 

 035 15-9-1749 

 038 15-9-1749 

 Becker 

 Gesina 

 201 18-9-1751 

 Beek, ter 

 Anth. 
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 368 17-3-1753 

 369 17-3-1753 

 Anthonij 

 357 3-2-1753 

 358 3-2-1753 

 Hermannus 

 372 14-4-1753 

 373 14-4-1753 

 Beker 

 Lawrens 

 166 27-3-1751 Maantschepe 
 Bekker 

 Catharina 

 372 14-4-1753 

 Derk 

 251 15-3-1752 

 Geertruid 

 372 14-4-1753 

 Gerrit 

 186 12-6-1751 Smit 
 189 26-6-1751 

 Gerrit Jansen 

 365 3-3-1753 

 Gesina 

 080 21-3-1750 

 106 18-7-1750 

 284 3-6-1752 

 335 9-12-1752 

 Herman 

 260 25-3-1752 

 266 15-4-1752 

 Jan 

 008 28-4-1749 Smit 
 009 28-4-1749 

 015 12-5-1749 Smit 
 016 12-5-1749 
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 372 14-4-1753 Smit 
 373 14-4-1753 Smit 
 Jan Derksen 

 090 9-5-1750 

 Jan Fred. 

 275 13-5-1752 

 Janna 

 372 14-4-1753 

 L. 

 101 4-7-1750 

 142 9-1-1751 Maantschepe 
 146 30-1-1751 Maantschepe 
 170 3-4-1751 Maantschepe 
 218 30-10-1751 Maantschepe 
 249 4-3-1752 Maantschepe 
 261 15-4-1752 Maantschepe 
 290 17-6-1752 

 306 22-7-1752 Maantschepe 
 317 7-10-1752 Maantschepe 
 328 11-11-1752 

 330 25-11-1752 Maantschepe 
 354 13-1-1753 

 Laurens 

 041 27-9-1749 

 042 6-10-1749 

 068 28-2-1750 Maantschepe 
 070 7-3-1750 Burgemeester 
 074 14-3-1750 Maantschepe 
 082 11-4-1750 Maantschepe 
 083 18-4-1785 Maandschepen 
 086 25-4-1750 Maantschepe 
 090 9-5-1750 

 105 18-7-1750 Maantschepe 
 118 10-10-1750 Maantschepe 
 119 10-10-1750 Maantschepe 
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 120 24-10-1750 Maantschepe 
 144 23-1-1751 Maantschepe 
 213 9-10-1751 Maantschepe 
 215 9-10-1751 Timmerm.kn 
 217 23-10-1751 Maantschepe 
 231 8-1-1752 Maantschepe 
 252 15-3-1752 Br. 
 294 14-7-1752 Maantschepe 
 300 8-7-1752 Maantschepe 
 310 16-9-1752 Maantschepe 
 Luc. 

 292 17-6-1752 

 Lucas 

 050 19-11-1749 

 071 7-3-1750 

 077 21-3-1750 

 085 18-4-1750 

 087 2-5-1750 

 088 2-5-1750 

 096 30-5-1750 

 099 27-6-1750 

 185 12-6-1751 

 189 26-6-1751 

 190 26-6-1751 

 273 13-5-1752 

 279 13-5-1752 

 281 13-5-1752 

 283 13-5-1752 

 285 3-6-1752 

 287 3-6-1752 

 295 14-7-1752 

 301 15-7-1752 

 305 15-7-1752 

 307 22-7-1752 

 326 24-10-1752 
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 358 3-2-1753 

 368 17-3-1753 

 nn 

 095 30-5-1750 Rechtscollege 
 117 3-10-1750 Maantschepe 
 139 2-1-1751 Maantschepe 
 147 6-2-1751 Maantschepe 
 152 13-2-1751 Dr. 
 163 20-3-1751 Maantschepe 
 172 24-4-1751 Rechtscollege 
 177 1-5-1751 Rechtscollege 
 181 15-5-1751 Rechtscollege 
 194 18-9-1751 Rechtscollege 
 210 2-10-1751 Rechtscollege 
 216 16-10-1751 Maantschepe 
 224 20-11-1751 Rechtscollege 
 228 11-12-1751 Maantschepe 
 235 22-1-1752 Maantschepe 
 238 29-1-1752 Maantschepe 
 239 5-2-1752 Rechtscollege 
 251 15-3-1752 

 269 29-4-1752 Maantschepe 
 272 13-5-1752 Rechtscollege 
 284 3-6-1752 Maantschepe 
 320 14-10-1752 Maantschepe 
 322 24-10-1752 Maantschepe 
 332 2-12-1752 Maandschepen 
 345 6-1-1753 Maantschepe 
 351 13-1-1753 Maantschepe 
 354 20-1-1753 Maantschepe 
 359 10-2-1753 Rechtscollege 
 Bekker Derksen 

 Jan 

 090 9-5-1750 

 Bezier 
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 Aug. 

 171 20-4-1751 Dr. 
 Blijdensteijn 

 Berent 

 021 25-6-1749 

 Blijdensteijn, van 

 Berent 

 098 20-6-1750 

 099 20-6-1750 

 Boss 

 H. 

 152 13-2-1751 Burgemeester 
 Bosscher 

 Hendr. 

 241 19-2-1752 

 Bosser 

 nn 

 314 16-9-1752 

 Bossier 

 Aaltjen 

 303 15-7-1752 

 J. 

 201 18-9-1751 

 284 3-6-1752 Burgem.-oud 
 Jac. 

 361 17-2-1753 

 Jacob 

 028 21-7-1749 

 064 31-1-1750 

 073 7-3-1750 

 078 21-3-1750 

 084 18-4-1750 

 086 25-4-1750 

 097 6-6-1750 

 101 11-7-1750 

 105 18-7-1750 

 112 19-9-1750 
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 122 31-10-1750 

 123 31-10-1750 

 135 12-12-1750 

 155 6-3-1751 

 156 6-3-1751 

 161 6-3-1751 

 170 3-4-1751 

 171 20-4-1751 

 172 24-4-1751 

 184 12-6-1751 

 197 18-9-1751 

 220 30-10-1751 

 230 11-12-1751 

 231 11-12-1751 

 241 19-2-1752 

 250 4-3-1752 

 262 15-4-1752 

 285 3-6-1752 

 291 17-6-1752 

 301 15-7-1752 

 330 25-11-1752 

 347 6-1-1753 

 370 31-3-1753 

 Jacob. 

 218 30-10-1751 

 Jacobis 

 012 5-5-1749 

 Jacobus 

 004 14-4-1749 

 047 27-10-1749 

 057 16-12-1749 

 069 28-2-1750 

 073 7-3-1750 

 074 14-3-1750 

 077 14-3-1750 
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 082 11-4-1750 

 085 18-4-1750 

 103 11-7-1750 

 157 6-3-1751 

 162 6-3-1751 

 185 12-6-1751 

 257 25-3-1752 

 259 25-3-1752 

 261 15-4-1752 

 302 15-7-1752 

 312 16-9-1752 

 317 7-10-1752 

 348 6-1-1753 

 360 17-2-1753 

 Jan 

 001 14-4-1749 

 002 14-4-1749 Burgem.-oud 
 004 14-4-1749 Burgem.-oud 
 005 21-4-1749 Burgem.-oud 
 012 5-5-1749 Burgem.-oud 
 024 14-7-1749 Burgem.-oud 
 026 14-7-1749 

 028 21-7-1749 Br.oud 
 035 15-9-1749 

 040 15-9-1749 

 046 27-10-1749 Br. Oud 
 048 27-10-1749 

 052 16-12-1749 Br. Oud 
 057 16-12-1749 Br.oud 
 061 24-1-1750 Br.oud 
 063 24-1-1750 

 070 7-3-1750 

 073 7-3-1750 Br.oud 
 083 18-4-1785 Br.oud 
 084 18-4-1750 Br.oud 
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 085 18-4-1750 Br.oud 
 101 11-7-1750 Burgem.-oud 
 102 11-7-1750 Burgem.-oud 
 108 19-9-1750 

 120 31-10-1750 

 145 23-1-1751 Burgem.-oud 
 155 6-3-1751 

 156 6-3-1751 

 160 6-3-1751 Br.+ 
 161 6-3-1751 Br.+ 
 172 24-4-1751 

 173 24-4-1751 

 174 24-4-1751 

 177 1-5-1751 

 183 12-6-1751 

 184 12-6-1751 

 185 12-6-1751 

 194 18-9-1751 

 195 18-9-1751 

 197 18-9-1751 

 198 18-9-1751 

 200 18-9-1751 

 202 18-9-1751 Burgem.-oud 
 205 18-9-1751 Burgem.-oud 
 218 30-10-1751 Br.-oud 
 220 30-10-1751 

 221 30-10-1751 Burgem.-oud 
 228 11-12-1751 Burgem.-oud 
 229 11-12-1751 

 230 11-12-1751 Br.-oud 
 231 8-1-1752 Br.-oud 
 233 8-1-1752 Br..-oud 
 237 22-1-1752 Burgem.-oud 
 238 29-1-1752 Burgem.-oud 
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 241 19-2-1752 

 242 19-2-1752 

 244 19-2-1752 Br..-oud 
 250 4-3-1752 Br.        -oud 
 252 15-3-1752 

 255 18-3-1752 

 256 18-3-1752 

 261 15-4-1752 Burgem.-oud 
 264 15-4-1752 

 265 15-4-1752 

 272 29-4-1752 

 285 3-6-1752 

 300 15-7-1752 Burgem.-oud 
 301 15-7-1752 Burgem.-oud 
 302 15-7-1752 Burgem.-oud 
 306 22-7-1752 Burgemeest.  
 310 16-9-1752 

 311 16-9-1752 

 312 16-9-1752 Burgem.-oud 
 313 16-9-1752 Burgem.-oud 
 322 24-10-1752 Burgem.-oud 
 324 24-10-1752 Burgem.-oud 
 325 24-10-1752 

 335 9-12-1752 Burgem.-oud 
 336 9-12-1752 

 349 6-1-1753 

 354 20-1-1753 

 359 17-2-1753 Burgem.-oud 
 364 3-3-1753 Burgem.-oud 
 370 31-3-1753 Burgem.-oud 
 371 14-4-1753 

 Jan. 

 062 24-1-1750 

 nn 

 001 14-4-1749 
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 002 14-4-1749 

 004 14-4-1749 

 004 14-4-1749 

 005 21-4-1749 

 012 5-5-1749 

 012 5-5-1749 

 024 14-7-1749 

 026 14-7-1749 

 028 21-7-1749 

 035 15-9-1749 

 040 15-9-1749 

 046 27-10-1749 

 047 27-10-1749 

 048 27-10-1749 

 052 16-12-1749 

 057 16-12-1749 

 057 16-12-1749 

 062 24-1-1750 

 063 24-1-1750 

 064 31-1-1750 

 069 28-2-1750 

 070 7-3-1750 

 072 7-3-1750 

 073 7-3-1750 

 076 14-3-1750 

 077 14-3-1750 

 078 21-3-1750 

 079 21-3-1750 

 082 11-4-1750 

 083 18-4-1785 

 084 18-4-1750 

 085 18-4-1750 

 086 25-4-1750 

 097 6-6-1750 

 De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar 

maandag 5 februari 2024 Pagina 12 van 80 



 Inventarisnummer 41 Stadgericht 
 NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE 

 101 11-7-1750 

 101 11-7-1750 

 102 11-7-1750 

 103 11-7-1750 

 105 18-7-1750 

 108 19-9-1750 

 109 19-9-1750 

 112 19-9-1750 

 120 31-10-1750 

 122 31-10-1750 

 135 12-12-1750 

 145 23-1-1751 

 155 6-3-1751 

 155 6-3-1751 

 156 6-3-1751 

 156 6-3-1751 

 170 3-4-1751 

 171 20-4-1751 

 172 24-4-1751 

 172 24-4-1751 

 173 24-4-1751 

 183 12-6-1751 

 184 12-6-1751 

 184 12-6-1751 

 185 12-6-1751 

 185 12-6-1751 

 197 18-9-1751 

 197 18-9-1751 

 200 18-9-1751 

 204 18-9-1751 

 220 30-10-1751 

 220 30-10-1751 

 221 30-10-1751 

 228 11-12-1751 
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 229 11-12-1751 

 230 11-12-1751 

 230 11-12-1751 

 237 22-1-1752 

 238 29-1-1752 

 241 19-2-1752 

 242 19-2-1752 

 244 19-2-1752 

 250 4-3-1752 

 250 4-3-1752 

 252 15-3-1752 

 255 18-3-1752 

 256 18-3-1752 

 257 25-3-1752 

 259 25-3-1752 

 261 15-4-1752 

 272 29-4-1752 

 284 3-6-1752 

 300 15-7-1752 

 301 15-7-1752 

 302 15-7-1752 

 306 22-7-1752 

 310 16-9-1752 

 311 16-9-1752 

 312 16-9-1752 

 313 16-9-1752 

 317 7-10-1752 

 319 7-10-1752 

 322 24-10-1752 

 324 24-10-1752 

 325 24-10-1752 

 330 25-11-1752 

 335 9-12-1752 

 336 9-12-1752 
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 347 6-1-1753 

 349 6-1-1753 

 354 20-1-1753 

 359 17-2-1753 

 360 17-2-1753 

 361 17-2-1753 

 364 3-3-1753 

 370 31-3-1753 

 370 31-3-1753 

 371 14-4-1753 

 Thobias 

 073 7-3-1750 

 084 18-4-1750 

 085 18-4-1750 

 123 31-10-1750 

 135 12-12-1750 

 180 1-5-1751 

 195 18-9-1751 

 199 18-9-1751 

 238 29-1-1752 

 Tobias 

 003 14-4-1749 

 005 14-4-1749 

 010 28-4-1749 

 029 21-7-1749 

 061 24-1-1750 

 080 21-3-1750 

 103 11-7-1750 

 201 18-9-1751 

 Bouhuijs, ten 

 Wilh. 

 216 16-10-1751 

 Willem 

 171 20-4-1751 

 Bouhuis, ten 
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 Engbert 

 331 25-11-1752 

 Klaas 

 331 25-11-1752 

 332 25-11-1752 

 nn 

 331 25-11-1752 

 Willem 

 332 25-11-1752 

 Bouhuys, ten 

 Claas 

 088 2-5-1750 

 Klaas 

 328 11-11-1752 

 Willem 

 074 14-3-1750 

 Bouwhuijs, ten 

 Claas 

 125 21-11-1750 

 Margareta 

 125 21-11-1750 

 nn 

 126 28-11-1750 

 Willem 

 126 28-11-1750 

 127 28-11-1750 

 Bouwhuis, ten 

 Willem 

 252 15-3-1752 

 Bouwhuys, ten 

 Engbert 

 328 11-11-1752 

 nn 

 328 11-11-1752 

 Willem 

 148 6-2-1751 

 Brake, ter 

 Henr. 
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 217 16-10-1751 

 Breteler 

 Engele 

 139 2-1-1751 

 Enne 

 139 2-1-1751 

 Brink, ten 

 Henr. Jansen 

 322 24-10-1752 

 Silvester Amelius 

 115 19-9-1750 Advocaat 
 Brinke, ten 

 H.J. 

 300 15-7-1752 

 Hendr.Jan 

 197 18-9-1751 

 Henr. Jansen 

 261 15-4-1752 

 284 3-6-1752 

 311 16-9-1752 

 335 9-12-1752 

 364 3-3-1753 

 371 14-4-1753 

 Silvester Amelius 

 113 19-9-1750 Advocaat 
 Brinke, ten Jansen 

 Hendr. 

 354 20-1-1753 

 Broen 

 Jan 

 146 30-1-1751 

 Bruin 

 Jan 

 142 16-1-1751 

 Bussier 

 J. 

 034 15-9-1749 
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 Jac. 

 207 18-9-1751 

 Jacob 

 020 16-6-1749 

 024 14-7-1749 

 063 24-1-1750 

 121 31-10-1750 

 134 12-12-1750 

 226 20-11-1751 

 232 8-1-1752 

 235 22-1-1752 

 Jacobus 

 019 2-6-1749 

 025 14-7-1749 

 039 15-9-1749 

 053 16-12-1749 

 056 16-12-1749 

 066 7-2-1750 

 067 7-2-1750 

 095 30-5-1750 

 096 30-5-1750 

 097 30-5-1750 

 111 19-9-1750 

 113 19-9-1750 

 114 19-9-1750 

 115 19-9-1750 

 137 12-12-1750 

 144 23-1-1751 

 145 23-1-1751 

 212 2-10-1751 

 216 16-10-1751 

 227 20-11-1751 

 295 14-7-1752 Esmarkte, het  

 296 14-7-1752 

 298 14-7-1752 
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 320 14-10-1752 

 Jan 

 016 2-6-1749 Burgem.-oud 
 017 2-6-1749 Burgem.-oud 
 018 2-6-1749 Burgem.-oud 
 027 14-7-1749 Br.oud 
 039 15-9-1749 

 056 16-12-1749 Br.oud 
 095 30-5-1750 Burgem.-oud 
 109 19-9-1750 

 112 19-9-1750 

 133 12-12-1750 Burgemeester 
 134 12-12-1750 Burgem.oud 
 137 12-12-1750 

 144 23-1-1751 Burgem.-oud 
 270 29-4-1752 Burgemeeste, 
 289 10-6-1752 Burgem.-oud 
 296 14-7-1752 

 297 14-7-1752 

 298 14-7-1752 

 Joan 

 192 17-7-1751 Burgem.-oud 
 193 17-7-1751 

 nn 

 016 2-6-1749 

 017 2-6-1749 

 018 2-6-1749 

 019 2-6-1749 

 020 16-6-1749 

 024 14-7-1749 

 025 14-7-1749 

 027 14-7-1749 

 034 15-9-1749 

 039 15-9-1749 

 039 15-9-1749 
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 053 16-12-1749 

 056 16-12-1749 

 056 16-12-1749 

 065 31-1-1750 

 067 7-2-1750 

 095 30-5-1750 

 095 30-5-1750 

 096 30-5-1750 

 106 18-7-1750 

 109 19-9-1750 

 111 19-9-1750 

 112 19-9-1750 

 121 31-10-1750 

 133 12-12-1750 

 134 12-12-1750 

 134 12-12-1750 

 137 12-12-1750 

 144 23-1-1751 

 144 23-1-1751 

 145 23-1-1751 

 207 18-9-1751 

 208 18-9-1751 

 212 2-10-1751 

 213 2-10-1751 

 216 16-10-1751 

 235 22-1-1752 

 270 29-4-1752 

 289 10-6-1752 

 296 14-7-1752 

 297 14-7-1752 

 298 14-7-1752 

 320 14-10-1752 

 Thobias 

 248 26-2-1752 

 Tobias 
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 017 2-6-1749 

 018 2-6-1749 

 019 2-6-1749 

 063 24-1-1750 

 097 30-5-1750 

 122 31-10-1750 

 145 23-1-1751 

 296 14-7-1752 

 Busssier 

 nn 

 122 31-10-1750 

 Cate, ten 

 Oothmar 

 021 25-6-1749 

 117 3-10-1750 

 Ootmar 

 119 17-10-1750 

 Cloosterman 

 Jan Henrik 

 051 3-12-1749 

 Coertzen 

 Jan 

 039 15-9-1749 

 Coesvelt, van 

 Hendrik 

 131 5-12-1750 

 Henr. 

 124 21-11-1750 

 Cost 

 Joan 

 021 25-6-1749 Dr. 
 Lodewich 

 127 28-11-1750 

 nn 

 041 27-9-1749 Ontfanger 
 Cramer 

 Gerrit 
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 353 13-1-1753 Almeloo 

 J.W. 

 021 25-6-1749 Dr., Fiscaal 
 023 25-6-1749 Landschrijver 
 Cremer 

 Tobias 

 091 9-5-1750 

 Cromhof 

 Gerrit 

 353 13-1-1753 

 Cromhoff 

 Albert 

 044 20-10-1749 

 Lambert 

 051 3-12-1749 

 Curtzen 

 Jan 

 041 27-9-1749 

 Daalhof 

 Caspar 

 315 16-9-1752 

 327 24-10-1752 

 Casper 

 019 9-6-1749 

 Daalhoff 

 C. 

 183 12-6-1751 

 Caspar 

 084 18-4-1750 

 096 30-5-1750 

 102 11-7-1750 

 108 19-9-1750 

 120 31-10-1750 

 194 18-9-1751 

 240 19-2-1752 

 291 17-6-1752 

 335 9-12-1752 
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 Casper 

 010 28-4-1749 

 011 28-4-1749 

 040 15-9-1749 

 047 27-10-1749 

 058 16-12-1749 

 072 7-3-1750 

 134 12-12-1750 

 144 23-1-1751 

 157 6-3-1751 

 219 30-10-1751 

 228 11-12-1751 

 234 8-1-1752 

 364 3-3-1753 

 nn 

 001 14-4-1749 

 174 24-4-1751 

 285 3-6-1752 

 Daalhoft 

 Casper 

 060 24-1-1750 

 295 14-7-1752 

 Dam, van 

 nn 

 090 9-5-1750 

 Duijvelhoff 

 Bernardus 

 128 30-11-1750 

 Duijvelshoff 

 Bernardus 

 129 30-11-1750 

 nn 

 130 30-11-1750 

 Ebbingman 

 Geertruid 

 336 9-12-1752 
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 Geertruyd 

 275 13-5-1752 

 Ebbinkman 

 Henr. 

 249 26-2-1752 

 Egberink 

 Anna 

 045 20-10-1749 

 304 15-7-1752 

 308 22-7-1752 

 nn 

 048 27-10-1749 

 Elshoff 

 Bern. 

 021 25-6-1749 

 Ense 

 Evert Herman 

 332 2-12-1752 Oosterwijk 

 333 2-12-1752 Oosterwijk 

 Esch, in den 

 Gerrit 

 012 5-5-1749 

 197 18-9-1751 

 199 18-9-1751 

 Fichler 

 nn 

 252 15-3-1752 

 Gerritzen 

 Arent 

 269 22-4-1752 

 Gerrit 

 225 20-11-1751 

 Henr. 

 363 3-3-1753 Maandschepen 
 Gerverdink 

 nn 

 149 6-2-1751 Procr. 
 Golmbekke 
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 Jan Herm. 

 361 24-2-1753 

 362 24-2-1753 

 Jan Herman 

 088 2-5-1750 

 Goolcatte 

 Gerrit 

 301 15-7-1752 

 311 16-9-1752 

 Goolekatte 

 Gerrit 

 295 14-7-1752 

 Goolkatte 

 Gerrit 

 276 13-5-1752 

 Greve 

 Berent 

 132 5-12-1750 Administrateur 
 Laurens 

 216 9-10-1751 

 nn 

 133 5-12-1750 

 Grevink 

 Gerrit 

 142 16-1-1751 

 143 16-1-1751 

 146 30-1-1751 

 Hampsink 

 Jan 

 150 13-2-1751 Oldenzaal Coopman 
 153 13-2-1751 

 Hattum, van 

 J. 

 076 14-3-1750 Dr. 
 Jan 

 012 5-5-1749 

 020 16-6-1749 Dr. 
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 053 16-12-1749 Advocaat 
 064 31-1-1750 Dr. 
 065 31-1-1750 Dr. 
 078 21-3-1750 Dr. 
 079 21-3-1750 Dr. 
 082 11-4-1750  Dr. 
 095 30-5-1750 Dr. 
 101 11-7-1750 Dr. 
 109 19-9-1750 Dr. 
 137 12-12-1750 Dr. 
 156 6-3-1751 Dr. 
 Joan 

 121 31-10-1750 Dr. 
 145 23-1-1751 Dr. 
 nn 

 035 15-9-1749 Dr. 
 047 27-10-1749 Dr. 
 063 24-1-1750 Dr 
 Heerdt tot Eversberg,  

 nn 

 076 14-3-1750 Baron 
 Hesselink 

 H. 

 090 9-5-1750 

 Herman 

 252 15-3-1752 

 Heuper 

 Jan 

 268 22-4-1752 

 Heupers 

 Jan 

 323 24-10-1752 

 324 24-10-1752 

 344 16-12-1752 

 347 6-1-1753 

 354 20-1-1753 
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 358 3-2-1753 

 367 3-3-1753 

 Heurne, ter 

 Berent 

 147 6-2-1751 

 Hoedem.r 

 Gijsbertus 

 038 15-9-1749 

 Hoedemaker 

 Derk 

 002 14-4-1749 

 036 15-9-1749 

 Gijsbert 

 018 2-6-1749 

 Gijsbertus 

 002 14-4-1749 

 020 16-6-1749 

 027 14-7-1749 

 036 15-9-1749 

 046 27-10-1749 

 Henrik 

 371 14-4-1753 Maantschepe 
 N. 

 172 24-4-1751 

 261 15-4-1752 

 330 25-11-1752 

 335 9-12-1752 Burgem.-oud 
 Nicol. 

 235 22-1-1752 

 284 3-6-1752 

 Nicolaas 

 001 14-4-1749 

 009 28-4-1749 

 015 12-5-1749 

 026 14-7-1749 

 047 27-10-1749 
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 057 16-12-1749 

 066 7-2-1750 

 069 28-2-1750 

 074 14-3-1750 

 075 14-3-1750 

 083 18-4-1785 

 086 25-4-1750 

 095 30-5-1750 

 097 6-6-1750 

 102 11-7-1750 

 105 18-7-1750 

 109 19-9-1750 

 111 19-9-1750 

 112 19-9-1750 

 121 31-10-1750 

 133 12-12-1750 Burgem.oud 
 134 12-12-1750 

 144 23-1-1751 

 147 6-2-1751 

 148 6-2-1751 

 155 6-3-1751 

 156 6-3-1751 

 184 12-6-1751 

 197 18-9-1751 

 221 30-10-1751 

 237 22-1-1752 

 250 4-3-1752 

 300 15-7-1752 

 311 16-9-1752 

 320 14-10-1752 

 322 24-10-1752 

 347 6-1-1753 

 354 20-1-1753 

 364 3-3-1753 
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 370 31-3-1753 

 371 14-4-1753 

 Nijcolaas 

 228 11-12-1751 

 nn 

 001 14-4-1749 

 009 28-4-1749 

 015 12-5-1749 

 018 2-6-1749 

 026 14-7-1749 

 039 15-9-1749 

 047 27-10-1749 

 057 16-12-1749 

 063 24-1-1750 

 066 7-2-1750 

 069 28-2-1750 

 072 7-3-1750 

 074 14-3-1750 

 075 14-3-1750 

 083 18-4-1785 

 086 25-4-1750 

 095 30-5-1750 

 097 6-6-1750 

 102 11-7-1750 

 105 18-7-1750 

 109 19-9-1750 

 111 19-9-1750 

 112 19-9-1750 

 121 31-10-1750 

 122 31-10-1750 

 133 12-12-1750 

 134 12-12-1750 

 144 23-1-1751 

 147 6-2-1751 

 148 6-2-1751 
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 155 6-3-1751 

 156 6-3-1751 

 172 24-4-1751 

 183 12-6-1751 

 184 12-6-1751 

 197 18-9-1751 

 220 30-10-1751 

 221 30-10-1751 

 228 11-12-1751 

 230 11-12-1751 

 235 22-1-1752 

 237 22-1-1752 

 250 4-3-1752 

 284 3-6-1752 

 300 15-7-1752 

 311 16-9-1752 

 317 7-10-1752 

 320 14-10-1752 

 322 24-10-1752 

 330 25-11-1752 

 335 9-12-1752 

 347 6-1-1753 

 354 20-1-1753 

 364 3-3-1753 

 370 31-3-1753 

 371 14-4-1753 

 Hoedemakers 

 nn 

 359 17-2-1753 

 Hofstede, ter 

 Enneken 

 008 28-4-1749 

 009 28-4-1749 

 015 12-5-1749 

 016 12-5-1749 
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 nn 

 187 12-6-1751 

 371 14-4-1753 

 W. 

 336 9-12-1752 

 Willem 

 163 20-3-1751 

 164 20-3-1751 

 177 1-5-1751 

 187 12-6-1751 

 195 18-9-1751 

 196 18-9-1751 

 275 13-5-1752 

 277 13-5-1752 

 278 13-5-1752 

 294 24-6-1752 

 310 16-9-1752 

 323 24-10-1752 

 355 20-1-1753 

 365 3-3-1753 

 371 14-4-1753 

 Hols 

 L. 

 039 15-9-1749 

 Honhoff 

 Hermken 

 158 6-3-1751 

 nn 

 158 6-3-1751 

 Hulsick/Kwinkeler 

 Herman 

 226 20-11-1751 

 Hulsiik/Quinkelaar 

 Hermen 

 192 17-7-1751 

 Hulsik 
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 Herm. 

 240 19-2-1752 

 348 6-1-1753 

 Hulsik off Quinkelaar 

 Herman 

 232 8-1-1752 

 Hulsik op Quinkeler 

 Herman 

 183 12-6-1751 

 Hulsik/Quinkelaar 

 Herman 

 062 24-1-1750 

 233 8-1-1752 

 Hermen 

 193 17-7-1751 

 Hulsik/Quinkelaer 

 Herman 

 177 1-5-1751 

 Hulsik/Quinkeler 

 Herm. 

 194 18-9-1751 

 195 18-9-1751 

 Herman 

 027 21-7-1749 

 035 15-9-1749 

 073 7-3-1750 

 085 18-4-1750 

 219 30-10-1751 

 264 15-4-1752 

 265 15-4-1752 

 285 3-6-1752 

 324 24-10-1752 

 Hulsink off Quinkeler 

 nn 

 174 24-4-1751 

 Jalink 

 Jan 
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 113 19-9-1750 Dr. 
 nn 

 115 19-9-1750 Dr. 
 W. 

 300 15-7-1752 

 Wolter 

 001 14-4-1749 

 018 2-6-1749 

 026 14-7-1749 

 039 15-9-1749 

 047 27-10-1749 

 057 16-12-1749 

 063 24-1-1750 

 072 7-3-1750 

 083 18-4-1785 

 095 30-5-1750 

 102 11-7-1750 

 109 19-9-1750 

 122 31-10-1750 

 133 12-12-1750 

 144 23-1-1751 

 156 6-3-1751 

 172 24-4-1751 

 183 12-6-1751 

 184 12-6-1751 

 197 18-9-1751 

 221 30-10-1751 

 228 11-12-1751 

 238 22-1-1752 

 250 4-3-1752 

 261 15-4-1752 

 284 3-6-1752 

 311 16-9-1752 

 322 24-10-1752 

 335 9-12-1752 
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 354 20-1-1753 

 364 3-3-1753 

 371 14-4-1753 

 Jannink 

 Abraham 

 125 21-11-1750 

 Hndr. 

 126 28-11-1750 

 Jan 

 029 21-7-1749 

 289 10-6-1752 

 Klaas 

 289 10-6-1752 

 Jansen Bekker 

 Gerrit 

 365 3-3-1753 

 Jansen ten Brink 

 Henr. 

 261 15-4-1752 

 Henrik 

 063 24-1-1750 

 Jansen ten Brinke 

 Hend. 

 001 14-4-1749 

 Hendr. 

 026 14-7-1749 

 039 15-9-1749 

 047 27-10-1749 

 057 16-12-1749 

 083 18-4-1785 

 354 20-1-1753 

 Hendrik 

 018 2-6-1749 

 184 12-6-1751 

 Henr. 

 072 7-3-1750 

 095 30-5-1750 
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 102 11-7-1750 

 109 19-9-1750 

 144 23-1-1751 

 156 6-3-1751 

 172 24-4-1751 

 183 12-6-1751 

 228 11-12-1751 

 250 4-3-1752 

 284 3-6-1752 

 311 16-9-1752 

 322 24-10-1752 

 335 9-12-1752 

 364 3-3-1753 

 Henrik 

 122 31-10-1750 

 133 12-12-1750 

 221 30-10-1751 

 238 22-1-1752 

 371 14-4-1753 

 Jorrisen 

 Jan 

 167 27-3-1751 Provisor 
 168 27-3-1751 

 169 27-3-1751 Provisor  
 Jurrisen 

 Jan 

 174 24-4-1751 

 175 24-4-1751 

 176 24-4-1751 

 Keilvers 

 Engbert 

 289 10-6-1752 

 Konink 

 Jan 

 372 14-4-1753 

 373 14-4-1753 
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 Konink /Nijhoff 

 Herman 

 372 14-4-1753 

 Konink/Nijhoff 

 Hermen 

 373 14-4-1753 

 Kordink 

 Berent 

 088 2-5-1750 

 249 26-2-1752 

 Christoffel 

 367 3-3-1753 

 Kwinkeler 

 Janna 

 074 14-3-1750 

 Kwinkeler/Hulsik 

 Herman 

 226 20-11-1751 

 Laarsonder 

 Jan 

 048 27-10-1749 

 nn 

 007 21-4-1749 Noorthoorn 

 Laarzonder 

 Jan 

 040 15-9-1749 

 Laersonder 

 Jurriaan 

 150 13-2-1751 

 Lansink 

 Jan 

 225 20-11-1751 

 Lazonder 

 Alb. 

 305 15-7-1752 

 309 22-7-1752 

 Albert 

 044 20-10-1749 
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 045 20-10-1749 

 048 27-10-1749 

 049 19-11-1749 

 059 7-1-1750 

 072 7-3-1750 

 085 18-4-1750 

 090 9-5-1750 

 149 6-2-1751 

 304 15-7-1752 

 308 22-7-1752 

 Engbert 

 225 20-11-1751 

 347 6-1-1753 

 Jacob 

 088 2-5-1750 Burgem.-oud 
 096 30-5-1750 

 099 27-6-1750 

 252 15-3-1752 

 Jan 

 005 21-4-1749 

 018 2-6-1749 

 026 14-7-1749 

 052 16-12-1749 

 061 24-1-1750 

 073 7-3-1750 

 084 18-4-1750 

 096 30-5-1750 

 102 11-7-1750 

 112 19-9-1750 

 121 31-10-1750 

 135 12-12-1750 

 145 23-1-1751 

 160 6-3-1751 

 170 20-4-1751 

 174 24-4-1751 
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 183 12-6-1751 

 193 17-7-1751 

 194 18-9-1751 

 207 18-9-1751 

 212 2-10-1751 

 216 16-10-1751 

 218 30-10-1751 

 222 6-11-1751 

 223 6-11-1751 

 225 20-11-1751 

 229 11-12-1751 

 233 8-1-1752 

 241 19-2-1752 

 257 25-3-1752 

 264 15-4-1752 

 285 3-6-1752 

 Jorr. 

 262 15-4-1752 

 Jorryen 

 108 18-7-1750 

 Jurriaan 

 067 7-2-1750 

 080 21-3-1750 

 081 21-3-1750 

 082 11-4-1750 

 096 30-5-1750 

 103 11-7-1750 

 106 18-7-1750 

 122 31-10-1750 

 137 12-12-1750 

 141 2-1-1751 

 158 6-3-1751 

 173 24-4-1751 

 188 12-6-1751 

 201 18-9-1751 
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 219 30-10-1751 

 229 11-12-1751 

 235 22-1-1752 

 241 19-2-1752 

 248 26-2-1752 

 250 4-3-1752 

 284 3-6-1752 

 303 15-7-1752 

 304 15-7-1752 

 311 16-9-1752 

 327 24-10-1752 

 Jurrian 

 257 25-3-1752 

 335 9-12-1752 

 Jurrien 

 207 18-9-1751 

 L. 

 269 22-4-1752 

 Laurens 

 006 21-4-1749 

 289 10-6-1752 

 290 10-6-1752 

 nn 

 006 21-4-1749 

 088 2-5-1750 

 096 30-5-1750 

 099 27-6-1750 

 252 15-3-1752 

 Rudolph 

 006 21-4-1749 

 Wolter 

 090 9-5-1750 

 252 15-3-1752 

 Lazonder L.S. 

 Engbert 

 222 6-11-1751 
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 Jurriaan 

 109 19-9-1750 

 Lazonder Lz 

 Engbert 

 223 6-11-1751 

 Lazonder Lz. 

 Jurriaen 

 254 15-3-1752 

 Linthuijs 

 nn 

 005 21-4-1749 Maantschepe 
 082 11-4-1750 Maantschepe 
 163 20-3-1751 

 172 24-4-1751 Rechtscollege 
 261 15-4-1752 Maantschepe 
 351 13-1-1753 Maantschepe 
 W. 

 007 28-4-1749 Maantschepe 
 011 5-5-1749 Maantschepe 
 014 12-5-1749 Maantschepe 
 020 23-6-1749 Maantschepe 
 024 7-7-1749 Maantschepe 
 027 21-7-1749 Maantschepe 
 051 19-11-1749 Maantschepe 
 059 7-1-1750 Maantschepe 
 060 17-1-1750 Maantschepe 
 101 4-7-1750 Rechtscollege 
 142 9-1-1751 Maantschepe 
 144 23-1-1751 Maantschepe 
 Wil.h 

 045 27-10-1749 Maantschepe 
 Wilh. 

 001 14-4-1749 Maantschepe 
 064 31-1-1750 Maantschepe 
 083 18-4-1785 Maandschepen 
 Linthuis 
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 nn 

 268 22-4-1752 Br. 
 306 22-7-1752 Maantschepe 
 320 14-10-1752 Maantschepe 
 345 6-1-1753 Maantschepe 
 363 26-2-1753 

 W. 

 042 6-10-1749 Maantschepe 
 049 3-11-1749 Maantschepe 
 317 7-10-1752 Maantschepe 
 Wilh. 

 294 14-7-1752 Maantschepe 
 Linthuys 

 nn 

 123 14-11-1750 Burgemeester 
 139 2-1-1751 Maantschepe 
 177 1-5-1751 Rechtscollege 
 181 8-5-1751 Rechtscollege 
 182 12-6-1751 Maantschepe 
 190 3-7-1751 Rechtscollege 
 194 18-9-1751 Rechtscollege 
 209 25-9-1751 Br. 
 210 2-10-1751 Rechtscollege 
 216 16-10-1751 Maantschepe 
 222 6-11-1751 Rechtscollege 
 224 13-11-1751 Rechtscollege 
 227 27-11-1751 Rechtscollege 
 235 22-1-1752 Maantschepe 
 238 29-1-1752 Maantschepe 
 239 5-2-1752 Rechtscollege 
 269 29-4-1752 Maantschepe 
 322 24-10-1752 Maantschepe 
 W. 

 105 18-7-1750 Maantschepe 
 117 3-10-1750 Maantschepe 

 De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar 

maandag 5 februari 2024 Pagina 41 van 80 



 Inventarisnummer 41 Stadgericht 
 NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE 

 118 10-10-1750 Maantschepe 
 119 10-10-1750 Maantschepe 
 120 24-10-1750 Maantschepe 
 146 30-1-1751 Maantschepe 
 147 6-2-1751 Maantschepe 
 170 3-4-1751 Maantschepe 
 191 9-7-1751 Maantschepe 
 217 23-10-1751 Maantschepe 
 218 30-10-1751 Maantschepe 
 231 8-1-1752 Maantschepe 
 Wilh. 

 065 7-2-1750 Maantschepe 
 086 25-4-1750 Maantschepe 
 189 26-6-1751 Rechtscollege 
 213 9-10-1751 Maantschepe 
 Lochem, van 

 Andreas 

 322 21-10-1752 

 Lochem, van  
 Andreas 

 321 21-10-1752 

 Lochem, van Hzn. 

 Andr. 

 346 6-1-1753 

 Lochem, van. H.S. 

 Andreas 

 356 20-1-1753 

 Lochem, van.Henr.zn. 

 And. 

 353 13-1-1753 

 Loghem, van Hindr.zn. 

 And. 

 341 9-12-1752 

 Mahony 

 nn 

 017 2-6-1749 Gen./Luitenant 
 Meijer 
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 nn 

 210 25-9-1751 

 Wijnand 

 209 25-9-1751 

 Mensink 

 Gerrit 

 353 13-1-1753 

 Meyer 

 Wijnandus 

 332 2-12-1752 

 Morsch, te 

 Hend. 

 059 7-1-1750 

 Lambert 

 059 7-1-1750 

 100 27-6-1750 

 238 29-1-1752 

 nn 

 059 7-1-1750 

 100 27-6-1750 

 238 29-1-1752 

 Morsch, ter 

 Lambert 

 225 20-11-1751 

 nn 

 225 20-11-1751 

 Morsch, to 

 L. 

 361 24-2-1753 Ursseloo 

 Mulder 

 Hendrik 

 344 16-12-1752 

 Muller 

 Henr. 

 323 24-10-1752 

 347 6-1-1753 

 354 20-1-1753 
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 358 3-2-1753 

 Muntz 

 nn 

 318 7-10-1752 Dr. 
 Muntz M.H.Z. 

 Balth. 

 216 16-10-1751 

 Nagel 

 Benj. 

 369 17-3-1753 Dr. 
 nn 

 357 3-2-1753 Dr. 
 368 17-3-1753 Dr. 
 Nijenhuijs 

 Andreas 

 128 30-11-1750 

 nn 

 129 30-11-1750 

 Nijenhuis 

 And. 

 002 14-4-1749 

 Nijenhuys 

 Andreas 

 130 30-11-1750 

 Nijhoff 

 Wijnand 

 362 26-2-1753 Markt, de 

 363 26-2-1753 

 Wynand 

 090 9-5-1750 

 Nijhoff/Konink 

 Herman 

 372 14-4-1753 

 Hermen 

 373 14-4-1753 

 Nijlandt 

 nn 

 225 20-11-1751 Amptman 
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 Nijtert 

 Fenneken 

 027 14-7-1749 Dr. 
 G.J. 

 046 27-10-1749 Dr. 
 163 20-3-1751 Advocaat 
 nn 

 024 14-7-1749 Dr. 

 038 15-9-1749 Dr. 
 057 16-12-1749 Dr. 
 208 18-9-1751 Dr. 
 227 20-11-1751 Dr. 
 266 15-4-1752 Dr. 
 285 3-6-1752 Dr. 
 310 16-9-1752 Dr. 
 Nitert 

 nn 

 153 27-2-1751 Dr. 
 192 17-7-1751 Dr. 
 193 17-7-1751 Doctor 
 261 15-4-1752 Dr. 
 324 24-10-1752 Dr. 
 nn 

 nn 

 010 28-4-1749 Batavia Correspondent 
 Noorbeek 

 J.B. 

 047 27-10-1749 Dr. 
 Johan Bernard 

 010 28-4-1749 Ds. 
 nn 

 001 14-4-1749 Dominus 
 060 24-1-1750 Rector 
 174 24-4-1751 Dom.s 
 240 19-2-1752 Rector 
 335 9-12-1752 Ds. 
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 Noorbeek. 

 L. 

 058 16-12-1749 Dr. 
 Noorbeeke 

 nn 

 294 14-7-1752 Dominus 
 Noorbek 

 nn 

 120 31-10-1750 Ds. 
 134 12-12-1750 Dr. 
 228 11-12-1751 Ds. 
 Noorbeke 

 nn 

 144 23-1-1751 Dr. 
 Noorbekke 

 J.B. 

 157 6-3-1751 Dr. 
 nn 

 007 21-4-1749 Ds. 
 061 24-1-1750 Rector 
 084 18-4-1750 Rector 
 096 30-5-1750 Dr. 
 102 11-7-1750 Ds. 
 183 12-6-1751 Dom. 
 194 18-9-1751 Ds. 
 217 16-10-1751 Rector/Ds. 
 219 30-10-1751 Ds. 
 234 8-1-1752 Dom. 
 291 17-6-1752 Dr. 
 Noordbeek 

 nn 

 315 16-9-1752 Dominus 
 327 24-10-1752 Dominus 
 Noordbek 

 Jan 

 285 3-6-1752 Dr. 
 nn 
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 072 7-3-1750 Rector 
 240 19-2-1752 Rector 
 262 15-4-1752 Dr. 
 Noordbekke 

 nn 

 364 3-3-1753 Ds. 
 Norbek 

 J.B. 

 358 3-2-1753 Eerwaarde 
 nn 

 108 19-9-1750 Ds. 
 Norbekk 

 nn 

 040 15-9-1749 Dr. 
 Norbekke 

 J.B. 

 368 17-3-1753 Rector 
 nn. 

 019 9-6-1749 Rector 
 Nyenhuys 

 Andr. 

 036 15-9-1749 

 Nyhoff 

 Anna 

 197 18-9-1751 

 Nytert 

 Jan 

 212 2-10-1751 Dr. 
 nn 

 035 15-9-1749 Dr. 
 052 16-12-1749 Dr. 
 109 19-9-1750 Dr. 
 110 19-9-1750 Dr. 
 111 19-9-1750 Dr. 
 112 19-9-1750 Dr. 
 140 2-1-1751 Dr. 
 147 6-2-1751 Dr. 
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 152 13-2-1751 Dr. 
 157 6-3-1751 Dr. 
 161 6-3-1751 Dr. 
 166 27-3-1751 Dr. 
 180 1-5-1751 Dr. 
 181 8-5-1751 Dr. 
 182 22-5-1751 Dr. 
 185 12-6-1751 Dr. 
 191 9-7-1751 Dr. 
 211 2-10-1751 Dr. 
 213 9-10-1751 Dr. 
 218 30-10-1751 Dr. 
 229 11-12-1751 Dr. 
 231 8-1-1752 Dr. 
 232 8-1-1752 Dr. 
 291 17-6-1752 Dr. 
 348 6-1-1753 Dr. 
 Ottenhof 

 Gerrijt 

 283 13-5-1752 

 Gerrit 

 252 15-3-1752 

 279 13-5-1752 

 292 17-6-1752 

 300 14-7-1752 

 306 22-7-1752 

 311 16-9-1752 

 316 30-9-1752 

 317 30-9-1752 

 320 14-10-1752 

 326 24-10-1752 

 328 11-11-1752 

 354 13-1-1753 

 358 3-2-1753 

 nn 
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 279 13-5-1752 

 Ottenhoff 

 G. 

 368 17-3-1753 

 Gerrit 

 136 12-12-1750 

 140 2-1-1751 

 185 12-6-1751 

 189 26-6-1751 

 190 26-6-1751 

 287 3-6-1752 

 288 3-6-1752 

 298 14-7-1752 

 299 14-7-1752 

 301 15-7-1752 

 365 3-3-1753 Gemeensman 
 366 3-3-1753 Gemeensman 
 Paaschen 

 Abraham Danielsen 

 254 15-3-1752 

 Jan 

 225 20-11-1751 

 Willem 

 333 2-12-1752 

 Paschen 

 Willem 

 334 2-12-1752 

 Pennink 

 H. 

 062 24-1-1750 Proc. 
 101 4-7-1750 Rechtscollege 
 133 12-12-1750 Procr. 
 137 12-12-1750 Burgemr. 
 183 12-6-1751 Procr. 
 218 30-10-1751 Procr. 
 232 8-1-1752 Procr. 
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 234 8-1-1752 Procr. 
 295 14-7-1752 Pr. 
 306 22-7-1752 Pr. 
 314 16-9-1752 Pr. 
 315 16-9-1752 Pr. 
 316 30-9-1752 Procr. 
 358 3-2-1753 Pr. 
 361 17-2-1753 Pr. 
 Hend. 

 001 14-4-1749 Proc. 
 Hendr. 

 201 18-9-1751 Procr. 
 329 18-11-1752 Maandschepen 
 344 16-12-1752 Pr. 
 Henr. 

 011 28-4-1749 Procr. 
 016 2-6-1749 Pr. 
 019 9-6-1749 Procr. 
 025 14-7-1749 Procr. 
 027 21-7-1749 Procr. 
 036 15-9-1749 Procr. 
 038 15-9-1749 Procr. 
 039 15-9-1749 Procr. 
 044 20-10-1749 

 048 27-10-1749 Procr. 
 052 16-12-1749 Procr. 
 057 16-12-1749 Procr. 
 058 16-12-1749 Procr. 
 060 24-1-1750 Procr. 
 061 24-1-1750 Proc. 
 063 24-1-1750 Proc. 
 064 31-1-1750 Proc. 
 067 7-2-1750 Proc. 
 068 14-2-1750 Maantschepe 
 072 7-3-1750 Proc. 
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 073 7-3-1750 Proc. 
 074 14-3-1750 Proc. 
 077 14-3-1750 Proc. 
 078 21-3-1750 Proc. 
 080 21-3-1750 Proc. 
 083 18-4-1785 Proc. 
 086 25-4-1750 Procr. 
 088 2-5-1750 Procr. 
 096 30-5-1750 Procr. 
 103 11-7-1750 Procr. 
 105 11-7-1750 

 106 18-7-1750 Procr. 
 108 19-9-1750 Procr. 
 109 19-9-1750 Procr. 
 111 19-9-1750 Procr. 
 112 19-9-1750 Procr. 
 135 12-12-1750 Procr. 
 140 2-1-1751 Procr. 
 144 23-1-1751 Procr. 
 145 23-1-1751 Pr. 
 148 6-2-1751 Procr. 
 149 6-2-1751 Procr. 
 151 13-2-1751 Procr. 
 154 27-2-1751 Pr. 
 155 6-3-1751 Procr. 
 156 6-3-1751 Procr. 
 157 6-3-1751 Procr. 
 170 3-4-1751 Procr. 
 172 24-4-1751 Procr. 
 173 24-4-1751 Procr. 
 185 12-6-1751 Procr. 
 188 12-6-1751 Procr. 
 192 17-7-1751 Procr. 
 193 17-7-1751 
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 195 18-9-1751 Procr. 
 207 18-9-1751 Procr. 
 210 25-9-1751 Procr. 
 211 2-10-1751 Procr. 
 219 30-10-1751 

 226 20-11-1751 

 229 11-12-1751 Procr. 
 233 8-1-1752 Procr. 
 242 19-2-1752 Procr. 
 245 19-2-1752 Procr. 
 250 4-3-1752 Br. 
 250 4-3-1752 Procr. 
 256 18-3-1752 Procr. 
 257 25-3-1752 Procr. 
 261 15-4-1752 Procr. 
 263 15-4-1752 Procr. 
 269 29-4-1752 Procr. 
 272 6-5-1752 Maantschepe 
 279 13-5-1752 Procr. 
 284 3-6-1752 Procr. 
 288 3-6-1752 Procr. 
 291 17-6-1752 Procr. 
 301 15-7-1752 Procr. 
 304 15-7-1752 Procr. 
 311 16-9-1752 Procr. 
 320 14-10-1752 Procr. 
 323 24-10-1752 Procr. 
 325 24-10-1752 Procr. 
 327 11-11-1752 Procr. 
 330 25-11-1752 Procr. 
 335 9-12-1752 Procr. 
 336 9-12-1752 Procr. 
 340 9-12-1752 Procr. 
 347 6-1-1753 Procr. 
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 348 6-1-1753 Procr. 
 353 13-1-1753 Procr. 
 354 20-1-1753 Procr. 
 361 17-2-1753 Maantschepe 
 365 3-3-1753 Procr. 
 370 31-3-1753 Procr. 
 371 14-4-1753 Maantschepe 
 Henric 
 275 13-5-1752 Pr. 
 Henrik 

 002 14-4-1749 Procr. 
 003 14-4-1749 Procr. 
 005 21-4-1749 Procr. 
 018 2-6-1749 Proc. 
 020 16-6-1749 Procr. 
 026 14-7-1749 Procr. 
 030 21-7-1749 Procr. 
 034 15-9-1749 Procr. 
 040 15-9-1749 Procr. 
 043 20-10-1749 Procr. 
 047 27-10-1749 Procr. 
 049 10-11-1749 Maantschepe 
 051 19-11-1749 Maantschepe 
 056 16-12-1749 Procr. 
 084 18-4-1750 Procr. 
 095 30-5-1750 Procr. 
 097 6-6-1750 Procr. 
 102 11-7-1750 Procr. 
 109 19-9-1750 Br. 
 120 31-10-1750 Procr. 
 121 31-10-1750 Procr. 
 122 31-10-1750 Procr. 
 124 21-11-1750 Maantschepe 
 134 12-12-1750 

 139 12-12-1750 Procr. 
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 150 13-2-1751 Procr. 
 159 6-3-1751 Procr. 
 166 27-3-1751 Procr. 
 177 1-5-1751 Procr. 
 182 22-5-1751 Procr. 
 190 3-7-1751 Procr. 
 197 18-9-1751 Procr. 
 200 18-9-1751 Procr. 
 216 16-10-1751 Procr. 
 220 30-10-1751 Procr. 
 221 30-10-1751 Procr. 
 222 6-11-1751 Procr. 
 235 22-1-1752 Br./Procr. 
 236 22-1-1752 Procr. 
 237 22-1-1752 Pr. 
 240 19-2-1752 Procr. 
 252 15-3-1752 Br. 
 254 15-3-1752 

 264 15-4-1752 Procurator 
 311 16-9-1752 Procr. 
 349 6-1-1753 Procurator 
 355 20-1-1753 Procr. 
 368 17-3-1753 Procr. 
 372 14-4-1753 Procr. 
 373 14-4-1753 Procr. 
 nn 

 014 12-5-1749 

 065 7-2-1750 Maantschepe 
 082 11-4-1750 Br. 
 103 11-7-1750 Burgemeester 
 110 19-9-1750 Procr. 
 131 5-12-1750 Maantschepe 
 138 12-12-1750 Br. 
 141 2-1-1751 Procr. 
 147 6-2-1751 Maantschepe 
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 153 27-2-1751 Burgemeester 
 160 6-3-1751 Procr. 
 171 20-4-1751 Procr. 
 181 8-5-1751 Rechtscollege 
 184 12-6-1751 Procr. 
 191 10-7-1751 

 194 18-9-1751 Procr. 
 223 6-11-1751 Br. 
 224 13-11-1751 Rechtscollege 
 227 27-11-1751 Rechtscollege 
 230 11-12-1751 Procr. 
 231 11-12-1751 Procr. 
 239 5-2-1752 Rechtscollege 
 248 26-2-1752 Rechtscollege 
 251 11-3-1752 Maandschepen 
 262 15-4-1752 Burgemeester 
 263 15-4-1752 Burgemeester 
 292 17-6-1752 Pr. 
 295 14-7-1752 Pr. 
 300 14-7-1752 Pr. 
 326 24-10-1752 

 327 24-10-1752 Procr. 
 330 25-11-1752 Maantschepe 
 347 6-1-1753 Pr. 
 354 13-1-1753 Pr. 
 357 3-2-1753 Maandschepen 
 359 17-2-1753 Maandschepen 
 Theod.s 

 008 28-4-1749 Procr. 
 009 28-4-1749 Procr. 
 015 12-5-1749 Procr. 
 Plante 

 G.J. 

 362 26-2-1753 Markt. De Chirurgijn 
 Gerrit 
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 252 15-3-1752 

 Pol, ten 

 Willem 

 154 27-2-1751 Lonniker 

 Pylas 

 Jan 

 143 16-1-1751 

 Quinkelaar 

 Herman 

 048 27-10-1749 

 063 24-1-1750 

 103 11-7-1750 

 121 31-10-1750 

 145 23-1-1751 

 261 15-4-1752 

 291 17-6-1752 

 310 16-9-1752 

 Hermen 

 073 7-3-1750 

 Quinkelaar off Hulsik 

 Herman 

 232 8-1-1752 

 Quinkelaar/Hulsik 

 Herman 

 062 24-1-1750 

 233 8-1-1752 

 Hermen 

 192 17-7-1751 

 193 17-7-1751 

 Quinkelaer 

 H. 

 231 11-12-1751 

 Quinkelaer/Hulsik 

 Herman 

 177 1-5-1751 

 Quinkeler 

 H. 
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 061 24-1-1750 

 062 24-1-1750 

 123 31-10-1750 

 218 30-10-1751 

 241 19-2-1752 

 Herm. 

 097 30-5-1750 

 229 11-12-1751 

 Herman 

 027 14-7-1749 

 038 15-9-1749 

 040 15-9-1749 

 084 18-4-1750 

 085 18-4-1750 

 096 30-5-1750 

 102 11-7-1750 

 111 19-9-1750 

 112 19-9-1750 

 122 31-10-1750 

 135 12-12-1750 

 157 6-3-1751 

 160 6-3-1751 

 161 6-3-1751 

 183 12-6-1751 

 185 12-6-1751 

 201 18-9-1751 

 232 8-1-1752 

 262 15-4-1752 

 325 24-10-1752 

 Hermen 

 005 21-4-1749 

 010 28-4-1749 

 018 2-6-1749 

 026 14-7-1749 

 046 27-10-1749 
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 145 23-1-1751 

 Janna 

 030 21-7-1749 

 Joanna 

 115 19-9-1750 

 nn 

 174 24-4-1751 

 Quinkeler, de 

 nn 

 052 16-12-1749 

 057 16-12-1749 

 Quinkeler/Hulsik 

 Herm. 

 194 18-9-1751 

 195 18-9-1751 

 Herman 

 027 21-7-1749 

 035 15-9-1749 

 073 7-3-1750 

 085 18-4-1750 

 219 30-10-1751 

 264 15-4-1752 

 265 15-4-1752 

 285 3-6-1752 

 324 24-10-1752 

 Reiger 

 nn 

 296 14-7-1752 

 297 14-7-1752 

 Reijger 

 A. 

 034 21-7-1749 

 Anth. 

 029 21-7-1749 

 Anth.s 

 180 1-5-1751 

 Claas 
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 024 14-7-1749 

 028 21-7-1749 

 029 21-7-1749 

 030 21-7-1749 

 046 27-10-1749 

 048 27-10-1749 

 310 16-9-1752 

 Dina 

 193 17-7-1751 

 264 15-4-1752 

 Klaas 

 252 15-3-1752 

 nn 

 004 14-4-1749 

 024 14-7-1749 

 028 21-7-1749 

 029 21-7-1749 

 030 21-7-1749 

 031 21-7-1749 

 046 27-10-1749 

 048 27-10-1749 

 252 15-3-1752 

 310 16-9-1752 

 Reijgers 

 Claas 

 303 15-7-1752 

 Reyger 

 Anth. 

 063 24-1-1750 

 Claas 

 038 15-9-1749 

 057 16-12-1749 

 113 19-9-1750 

 123 31-10-1750 

 135 12-12-1750 

 145 23-1-1751 
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 nn 

 019 2-6-1749 

 038 15-9-1749 

 039 15-9-1749 

 057 16-12-1749 

 113 19-9-1750 

 123 31-10-1750 

 135 12-12-1750 

 145 23-1-1751 

 Reygers 

 nn 

 005 14-4-1749 

 Riezink 

 H. 

 094 9-5-1750 

 nn 

 093 9-5-1750 

 094 9-5-1750 

 Roberink 

 Fenne 

 018 2-6-1749 

 Fenneken 

 002 14-4-1749 

 020 16-6-1749 

 027 14-7-1749 

 036 15-9-1749 

 038 15-9-1749 

 046 27-10-1749 

 Robers 

 Aaltjen 

 142 16-1-1751 

 143 16-1-1751 

 Jan 

 252 15-3-1752 

 Roessink 

 P. 
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 090 9-5-1750 

 Romp 

 Lucas 

 169 27-3-1751 

 174 24-4-1751 

 Roolvink 

 Berent 

 275 13-5-1752 

 Roossink 

 Henrik 

 132 5-12-1750 Timmerman- 
 Schallenbergh 

 Corn. 

 013 5-5-1749 

 Scheven 

 Cornelis 

 089 9-5-1750 

 091 9-5-1750 Agterstrate 

 Schild, van der 

 A.H. 

 209 25-9-1751 

 Andr.Henr. 

 132 5-12-1750 Administrateur 
 nn 

 133 5-12-1750 

 Schildt, van der 

 A.H. 

 210 25-9-1751 

 Andr.Henr. 

 214 9-10-1751 

 Schilt, van der 

 Andries Henr. 

 149 6-2-1751 

 Scholten 

 Joanna 

 372 14-4-1753 

 Jurriaan 

 006 21-4-1749 Papensteege, zgn. 
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 Schouwink 

 Jan 

 090 9-5-1750 

 Schreur 

 Joost 

 127 28-11-1750 

 274 13-5-1752 

 286 3-6-1752 

 nn 

 127 28-11-1750 

 274 13-5-1752 

 286 3-6-1752 

 Schuirink 

 Gerrit 

 043 20-10-1749 

 Hermina 

 002 14-4-1749 

 027 14-7-1749 

 036 15-9-1749 

 046 27-10-1749 

 Severijn 

 Albert 

 127 28-11-1750 

 Sichtelen, van 

 nn 

 212 2-10-1751 Dr. 
 Siemerink 

 Jan 
 182 22-5-1751 

 211 2-10-1751 

 Sijmerink 

 Jan 

 191 9-7-1751 

 208 18-9-1751 

 nn 

 154 27-2-1751 

 166 27-3-1751 
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 Simerink 

 Jan 

 192 17-7-1751 

 Steenberg 

 Henr. 

 275 13-5-1752 

 Jan 

 187 12-6-1751 Br. 
 189 26-6-1751 Rechtscollege 
 Joan 

 192 17-7-1751 Maandschepen 
 nn 

 252 15-3-1752 

 254 15-3-1752 Borgermeester 
 275 13-5-1752 

 327 7-11-1752 Maandschepen 
 351 13-1-1753 Maantschepe 
 Steenbergen 

 Jan 

 332 2-12-1752 Maandschepen 
 344 16-12-1752 Maandschepen 
 Joan 

 289 10-6-1752 Maandschepen 
 nn 

 177 1-5-1751 Burgem.-oud 
 190 3-7-1751 Rechtscollege 
 Steenbergh 

 Henrik 

 163 20-3-1751 

 371 14-4-1753 Burgem.-oud 
 J. 

 082 11-4-1750 Maantschepe 
 101 4-7-1750 

 117 3-10-1750 Maantschepe 
 139 2-1-1751 Maantschepe 
 155 6-3-1751 Maantschepe 
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 166 27-3-1751 Maantschepe 
 255 18-3-1752 Maantschepe 
 257 25-3-1752 Maantschepe 
 261 15-4-1752 Maantschepe 
 284 3-6-1752 Maantschepe 
 294 24-6-1752 Maantschepe 
 306 22-7-1752 Maantschepe 
 315 23-9-1752 Maantschepe 
 330 25-11-1752 Maantschepe 
 357 3-2-1753 Maandschepen 
 368 10-3-1753 Maantschepe 
 370 31-3-1753 Maantschepe 
 Jan 

 068 28-2-1750 Maantschepe 
 077 21-3-1750 Maantschepe 
 090 9-5-1750 

 097 6-6-1750 Maantschepe 
 098 13-6-1750 Maantschepe 
 099 27-6-1750 Maantschepe 
 163 13-3-1751 Maantschepe 
 164 20-3-1751 Br. 
 182 12-6-1751 Maantschepe 
 188 12-6-1751 

 195 18-9-1751 Br. 
 209 25-9-1751 Maantschepe 
 249 4-3-1752 Maantschepe 
 310 16-9-1752 Maantschepe 
 363 3-3-1753 Maandschepen 
 Joan 

 070 7-3-1750 Burgemeester 
 108 19-9-1750 Maantschepe 
 131 5-12-1750 Maantsch./Pr 
 300 8-7-1752 Maantschepe 
 nn 

 074 14-3-1750 Maantschepe 
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 089 9-5-1750 Rechtscollege 
 090 9-5-1750 

 095 30-5-1750 Rechtscollege 
 123 7-11-1750 Rechtscollege 
 133 12-12-1750 Rechtscollege 
 163 20-3-1751 

 172 24-4-1751 Rechtscollege 
 181 8-5-1751 Rechtscollege 
 191 9-7-1751 Maantschepe 
 222 6-11-1751 Rechtscollege 
 224 20-11-1751 Rechtscollege 
 227 27-11-1751 Rechtscollege 
 228 4-12-1751 Maantschepe 
 239 5-2-1752 Rechtscollege 
 251 11-3-1752 Maandschepen 
 267 22-4-1752 Rechtscollege 
 272 13-5-1752 Rechtscollege 
 290 17-6-1752 Maantschepe 
 294 24-6-1752 

 294 14-6-1752 

 310 16-9-1752 

 322 24-10-1752 Maantschepe 
 323 24-10-1752 

 335 9-12-1752 Maantschepe 
 336 9-12-1752 

 345 6-1-1753 Maantschepe 
 354 20-1-1753 Maantschepe 
 355 20-1-1753 

 359 10-2-1753 Rechtscollege 
 365 3-3-1753 

 371 14-4-1753 

 Stokman 

 nn 

 031 21-7-1749 Secretaris 
 243 19-2-1752 Secretaris 
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 295 14-7-1752 Dr. 
 Stoltencamp 

 N. 

 024 7-7-1749 Maantschepe 
 034 15-9-1749 Maantschepe 
 041 27-9-1749 Maantschepe 
 042 20-10-1749 Maantschepe 
 051 3-12-1749 Maantschepe 
 065 31-1-1750 Proc./Maands 
 Nic. 

 058 17-12-1749 Maantschepe 
 Nicol. 

 040 22-9-1749 Maantschepe 
 Nicolaas 

 016 2-6-1749 Maandschepen 
 019 9-6-1749 Maantschepe 
 020 23-6-1749 Maantschepe 
 023 30-6-1749 Maantschepe 
 nn 

 006 21-4-1749 Procr. 
 014 5-5-1749 

 035 15-9-1749 Procr. 
 047 27-10-1749 Procr. 
 050 19-11-1749 Bur. 
 052 16-12-1749 Maantschepe 
 053 16-12-1749 Procr. 
 071 7-3-1750 Proc. 
 076 14-3-1750 Proc. 
 079 21-3-1750 Proc. 
 082 11-4-1750 Proc. 
 087 2-5-1750 Procr. 
 095 30-5-1750 Procr. 
 101 11-7-1750 Procr. 
 109 19-9-1750 Procr. 
 117 3-10-1750 Procr. 
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 119 10-10-1750 Procr. 
 121 31-10-1750 Procr. 
 137 12-12-1750 Procr. 
 156 6-3-1751 Procr. 
 287 3-6-1752 Procr. 
 293 17-6-1752 Procr. 
 298 14-7-1752 Proc. 
 308 22-7-1752 Proc. 
 311 16-9-1752 Procr. 
 316 30-9-1752 Procur. 
 nn. 

 012 5-5-1749 Procr. 
 020 16-6-1749 Procr. 
 Stoltenkamp 

 nn 

 145 23-1-1751 Pr. 
 Stork 

 Aaltjen 

 082 11-4-1750 

 Hermen 

 082 11-4-1750 

 Strik 

 A. 

 101 4-7-1750 Rechtscollege 
 124 21-11-1750 Maantschepe 
 Abr. 

 015 12-5-1749 Br. 
 038 15-9-1749 Br. 
 043 20-10-1749 Br. 
 058 17-12-1749 Br. 
 087 2-5-1750 Maantschepe 
 268 22-4-1752 Br. 
 Abraham 

 008 28-4-1749 Br. 
 Joan 

 058 17-12-1749 
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 nn 

 007 21-4-1749 Ds. 
 007 21-4-1749 Domine 
 011 5-5-1749 Maantschepe 
 014 12-5-1749 Maantschepe 
 021 25-6-1749 

 041 27-9-1749 Br. 
 049 3-11-1749 Maantschepe 
 051 19-11-1749 Maantschepe 
 065 7-2-1750 Maantschepe 
 068 14-2-1750 Maantschepe 
 089 9-5-1750 Rechtscollege 
 123 7-11-1750 Rechtscollege 
 126 28-11-1750 Rechtscollege 
 147 6-2-1751 Maantschepe 
 150 13-2-1751 Rechtscollege 
 153 27-2-1751 Burgemeester 
 268 22-4-1752 Dr. 
 Stroink 

 Georgh 

 098 13-6-1750 Maantschepe 
 H. 

 062 24-1-1750 

 070 7-3-1750 

 173 24-4-1751 

 185 12-6-1751 

 230 11-12-1751 

 359 17-2-1753 

 Herm. 

 144 23-1-1751 

 173 24-4-1751 

 235 22-1-1752 

 244 19-2-1752 

 247 19-2-1752 

 255 18-3-1752 
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 270 29-4-1752 

 272 29-4-1752 

 Herm.s 

 326 24-10-1752 

 Herman 

 096 30-5-1750 

 155 6-3-1751 

 220 30-10-1751 

 336 9-12-1752 Koopman 
 349 6-1-1753 

 351 6-1-1753 

 355 20-1-1753 

 Hermannus 

 001 14-4-1749 

 002 14-4-1749 

 017 2-6-1749 

 018 2-6-1749 

 021 25-6-1749 Dr. 
 024 14-7-1749 

 026 14-7-1749 

 034 15-9-1749 

 045 27-10-1749 

 047 27-10-1749 

 052 16-12-1749 

 057 16-12-1749 

 084 18-4-1750 

 085 18-4-1750 

 095 30-5-1750 

 098 20-6-1750 

 101 11-7-1750 

 102 11-7-1750 

 108 19-9-1750 

 109 19-9-1750 

 120 31-10-1750 

 121 31-10-1750 
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 134 12-12-1750 

 145 23-1-1751 

 200 18-9-1751 

 236 22-1-1752 

 242 19-2-1752 

 245 19-2-1752 

 255 18-3-1752 

 306 22-7-1752 

 313 16-9-1752 

 325 24-10-1752 

 J. 

 005 21-4-1749 Maantschepe 
 052 16-12-1749 Maantschepe 
 097 6-6-1750 Maantschepe 
 101 4-7-1750 Rechtscollege 
 108 19-9-1750 Maantschepe 
 139 2-1-1751 Maantschepe 
 155 6-3-1751 Maantschepe 
 163 13-3-1751 Maantschepe 
 166 27-3-1751 Maantschepe 
 167 27-3-1751 Procr. 
 169 27-3-1751 

 255 18-3-1752 Maantschepe 
 257 25-3-1752 Maantschepe 
 261 15-4-1752 Procr. 
 268 22-4-1752 Procr. 
 273 13-5-1752 Procr. 
 274 13-5-1752 Procr. 
 289 10-6-1752 Maandschepen 
 294 24-6-1752 Procr. 
 315 23-9-1752 Maantschepe 
 364 3-3-1753 Procr. 
 368 10-3-1753 Maantschepe 
 370 31-3-1753 Maantschepe 
 371 14-4-1753 Procr. 
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 Jan 

 030 21-7-1749 

 031 21-7-1749 

 Jorrien 

 069 28-2-1750 Proc. 
 Jorrijen 

 144 23-1-1751 

 192 17-7-1751 Maandschepen 
 344 16-12-1752 Maandschepen 
 Jorryen 

 018 2-6-1749 

 154 27-2-1751 

 Juriaan 

 181 8-5-1751 

 Jurr. 

 064 31-1-1750 Maantschepe 
 247 19-2-1752 

 Jurriaan 

 006 21-4-1749 Hagengaarden 

 012 5-5-1749 Procr. 
 026 14-7-1749 

 034 15-9-1749 

 047 27-10-1749 

 057 16-12-1749 

 060 17-1-1750 Maantschepe 
 068 14-2-1750 Maantschepe 
 077 21-3-1750 Maantschepe 
 084 18-4-1750 

 087 2-5-1750 Maantschepe 
 095 30-5-1750 

 099 27-6-1750 Maantschepe 
 102 11-7-1750 

 117 3-10-1750 Markt 

 119 17-10-1750 

 121 31-10-1750 
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 134 12-12-1750 

 146 30-1-1751 Procr. 
 166 27-3-1751 

 172 24-4-1751 

 182 22-5-1751 

 184 12-6-1751 Procr. 
 190 3-7-1751 

 191 9-7-1751 Maantschepe 
 200 18-9-1751 

 209 18-9-1751 

 211 2-10-1751 

 229 11-12-1751 

 236 22-1-1752 

 245 19-2-1752 

 255 18-3-1752 

 300 15-7-1752 Procr. 
 305 15-7-1752 Procr. 
 nn 

 020 23-6-1749 Maantschepe 
 041 27-9-1749 Procr. 
 045 20-10-1749 Procr. 
 048 27-10-1749 Procr. 
 066 7-2-1750 Proc. 
 074 14-3-1750 Maantschepe 
 075 14-3-1750 Proc. 
 080 21-3-1750 Rector 
 086 25-4-1750 Procr. 
 095 30-5-1750 Rechtscollege 
 105 11-7-1750 Rector 
 106 18-7-1750 Rector 
 107 18-7-1750 Rector 
 123 14-11-1750 Burgemeester 
 124 21-11-1750 Procr. 
 125 21-11-1750 Procr. 
 131 5-12-1750 Maantsch./Pr 
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 137 12-12-1750 Rector 
 142 16-1-1751 Procr. 
 163 20-3-1751 Procr. 
 168 27-3-1751 Procr. 
 175 24-4-1751 Procr. 
 176 24-4-1751 Procr. 
 177 1-5-1751 Procr. 
 182 12-6-1751 Maantschepe 
 183 12-6-1751 Procr. 
 186 12-6-1751 Procr. 
 187 12-6-1751 Procr. 
 189 26-6-1751 Procr. 
 197 18-9-1751 Procr. 
 202 18-9-1751 Rector 
 221 30-10-1751 Procr. 
 222 6-11-1751 Rechtscollege 
 224 13-11-1751 Rechtscollege 
 227 27-11-1751 Rechtscollege 
 228 4-12-1751 Maantschepe 
 237 22-1-1752 Procr. 
 239 5-2-1752 Rechtscollege 
 249 4-3-1752 Maantschepe 
 250 4-3-1752 Procr. 
 251 11-3-1752 Maandschepen 
 263 15-4-1752 

 284 3-6-1752 Procr. 
 286 3-6-1752 Procr. 
 290 17-6-1752 Maantschepe 
 294 24-6-1752 Maantschepe 
 304 15-7-1752 Pr. 
 308 22-7-1752 Pr. 
 310 16-9-1752 Maantschepe 
 311 16-9-1752 Procr. 
 317 7-10-1752 Pr. 
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 321 21-10-1752 Procr. 
 322 24-10-1752 Procr. 
 323 24-10-1752 Procr. 
 330 25-11-1752 Procr. 
 331 25-11-1752 Procr. 
 332 2-12-1752 Maandschepen 
 335 9-12-1752 Rector 
 335 9-12-1752 Maantschepe 
 336 9-12-1752 Procr. 
 340 9-12-1752 Pr. 
 345 6-1-1753 Procr. 
 347 6-1-1753 Procr. 
 352 13-1-1753 Pr. 
 354 20-1-1753 Procr. 
 355 20-1-1753 Procr. 
 356 20-1-1753 Procr. 
 359 10-2-1753 Rechtscollege 
 361 24-2-1753 Procr. 
 Willem 
 100 27-6-1750 

 252 15-3-1752 

 Stroink G.S. 

 Hermannus 

 289 10-6-1752 

 J. 

 062 24-1-1750 

 Jurriaan 

 058 17-12-1749 

 072 7-3-1750 

 083 11-4-1750 

 109 19-9-1750 

 136 12-12-1750 

 140 2-1-1751 

 141 2-1-1751 

 151 13-2-1751 
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 220 30-10-1751 

 Stroink Gs. 

 Hermannus 

 370 31-3-1753 

 Stroink R.F. 

 Jurriaan 

 058 17-12-1749 Maantschepe 
 Stroink, Junior 

 Georgh 

 007 28-4-1749 Maantschepe 
 J. 

 005 21-4-1749 Maantschepe 
 014 12-5-1749 Maantschepe 
 Jurriaan 

 001 14-4-1749 Maantschepe 
 024 14-7-1749 Maantschepe 
 027 21-7-1749 

 042 6-10-1749 Maantschepe 
 045 27-10-1749 Maantschepe 
 049 3-11-1749 Maantschepe 
 Stroink, Senior 

 J. 

 034 15-9-1749 

 041 27-9-1749 Maantschepe 
 051 3-12-1749 

 059 7-1-1750 Maantschepe 
 Jorrjen 

 016 2-6-1749 Maandschepen 
 Jurriaan 

 019 9-6-1749 Maantschepe 
 023 30-6-1749 Maantschepe 
 040 22-9-1749 Maantschepe 
 Swartcatte 

 Gerrit 

 090 9-5-1750 

 Swiers 

 Henr. 
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 328 11-11-1752 Procr. 
 J.W. 

 021 25-6-1749 

 272 6-5-1752 Maantschepe 
 294 24-6-1752 Maantschepe 
 329 18-11-1752 Maandschepen 
 357 3-2-1753 Maandschepen 
 361 17-2-1753 Maantschepe 
 371 14-4-1753 Maantschepe 
 nn 

 251 11-3-1752 Maandschepen 
 267 22-4-1752 Rechtscollege 
 269 29-4-1752 Maantschepe 
 322 24-10-1752 Maantschepe 
 327 7-11-1752 Maandschepen 
 330 25-11-1752 Maantschepe 
 332 2-12-1752 Pr. 
 359 17-2-1753 Maandschepen 
 Swijnepol 

 Jacob 

 059 7-1-1750 

 Symerink 

 Jan 

 139 2-1-1751 

 151 13-2-1751 

 152 13-2-1751 

 nn 

 181 8-5-1751 

 Tegelaar 

 nn 

 318 7-10-1752 Dr. 
 Teylers 

 Gerrit 

 252 15-3-1752 

 Thije, ten 

 Herm. 
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 094 9-5-1750 

 Herman 

 085 18-4-1750 

 088 2-5-1750 

 093 9-5-1750 

 252 15-3-1752 

 Jan 

 374 14-4-1753 

 Thye, ten 

 Herman 

 050 19-11-1749 Provisoir. Oud 
 071 7-3-1750 Provisor 
 077 21-3-1750 

 087 2-5-1750 

 Jan Verdinand 

 168 27-3-1751 

 Tije, ten 

 Jan 

 372 14-4-1753 

 373 14-4-1753 

 Tijthoff 

 Henr. 

 367 3-3-1753 

 373 14-4-1753 

 Henrik 

 372 14-4-1753 

 Tye, ten 

 Jan Ferdinand 

 176 24-4-1751 

 Veer, ter 

 Jan 

 167 27-3-1751 

 175 24-4-1751 

 356 20-1-1753 

 Venterink 

 Jan 

 269 22-4-1752 Lazonder, erve 
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 Wagelaar 

 Albert 

 213 9-10-1751 

 Jannes 

 149 6-2-1751 

 Wallenbeeken 

 nn 

 154 27-2-1751 

 Wallenbekke 

 Jan 

 192 17-7-1751 

 Walmbekke 

 J. 

 191 9-7-1751 

 Jan 

 139 2-1-1751 

 151 13-2-1751 

 152 13-2-1751 

 181 8-5-1751 

 182 22-5-1751 

 208 18-9-1751 

 211 2-10-1751 

 nn 

 166 27-3-1751 

 Weemhof, te 

 Berent 

 304 15-7-1752 

 Weemhoff, te 

 B. 

 352 13-1-1753 

 Barent 

 303 15-7-1752 

 Berent 

 124 21-11-1750 

 131 5-12-1750 

 260 25-3-1752 

 267 15-4-1752 
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 Welle, ter 

 Jan 

 045 20-10-1749 

 049 19-11-1749 

 059 7-1-1750 

 304 15-7-1752 

 308 22-7-1752 

 nn 

 044 20-10-1749 

 048 27-10-1749 

 049 19-11-1749 

 059 7-1-1750 

 072 7-3-1750 

 085 18-4-1750 

 Willem 

 276 13-5-1752 

 Wendrink 

 Hermen 

 241 19-2-1752 

 Werners 

 Henr. 

 090 9-5-1750 

 Wessels 

 Elisabeth 

 031 21-7-1749 

 Gerrit 

 031 21-7-1749 

 nn 

 031 21-7-1749 

 Wijfkers 

 Jan 

 127 28-11-1750 

 Wissink 

 Henr. 

 090 9-5-1750 

 Zwiers 

 nn 
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 248 24-2-1753 
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